Factura 23-23

Fecha: 13/10/2023
Vencimiento: 20/10/2023

Maria Antonia Gil Fernandez

Maria Antonia Gil Fernandez

25707158N

C. Giuseppe Micael, 4, Carretera de Cadiz,
29003 Malaga, Espafia
gilfermarian@gmail.com

Telf. 610941110

Concepto Cant.

Pintura interior 25
Aplicacion de pintura interior a dos

manos planta baja

Pintura 78

Aplicacion de pintura en paramentos
verticales en terraza y fachada

Método de pago: Efectivo

HYSPANIAD

AMANITAS
=Fn DOMICILIO

HYSPANET REPARALIO ASISTENCIAS,S.L

B0O5466552
HYSPANIA SERVICIOS

Calle trafalgar,10, 29003, Malaga, Malaga,

Espafa

hyspania.asistencias@gmail.com@gmail.com

Telf. 600609837

Unidad Precio Imp.
M2 6,00€ Imp. 21%
M2 8,00€ Imp. 21%

Base imponible
Impuesto 21%

Total

Total a pagar

Total

181,50€

755,04€

774,00€
162,54€

936,54€

936,54€



